[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018 год                                                                                               № 36
с. Копкуль
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета

Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам, предоставляющим  услуги по организации бесперебойного водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории Копкульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области

        В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,   руководствуясь Уставом Копкульского сельсовета Купинского района,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в Порядок предоставления из бюджета Копкульского сельсовета Купинского района  Новосибирской области субсидий юридическим лицам, предоставляющим услуги по организации бесперебойного водо-и-теплоснабжения населения и (или) объектов социальной сферы на территории Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области (далее –Порядок), следующие изменение:

1. Пункт 1.2.1. Порядка дополнить подпунктами 5), 6) следующего содержания:
5) «приобретение основных средств»;
6) «на финансирование мероприятий по разработке проектной документации согласно федеральному законодательству по основным видам деятельности юридического лица».

2. Специалисту  администрации Копкульского сельсовета  Кошелевой Г. А.:

         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости»;

        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копкульского сельсовета.

         3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.
                        Глава Копкульского сельсовета                                          О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
24-522